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Sebastian Gołębiewski vel. ArchitektPROGRESSu. Jestem Ekspertem HR, Menedżerem, Coachem, Mentorem, Trenerem, Doradcą, Przedsiębiorcą
- założycielem Centrum Rozwoju PROGRESS oraz SEHR. Posiadam łącznie ponad 20. lat doświadczenia zawodowego, w tym ponad 15. w
obszarze HR (głównie w firmach produkcyjnych). Od ponad 1.5 roku spełniam moje własne marzenie o prowadzeniu własnego biznesu. Nowa
rola wymusiła konieczność szybkiego rozwoju moich nowych kompetencji, a teraz pragnę się nimi podzielić również z Tobą. W codziennej
pracy kompleksowo wspieram Klientów B2C oraz B2B. Moje liczne doświadczenia, zmysł biznesowy, praca w międzynarodowych firmach,
najlepsze praktyki, osiągnięcia oraz ciągły rozwój sprawiają, że w wielu aspektach mogę wspierać Ciebie i Twoją firmę. Świadczę usługi związane
z abonamentowym wsparciem HR dla MŚP, rozwojem, optymalizacją kosztów, mentoringiem biznesowym, szkoleniami, czy również
marketingiem i sprzedażą za pomocą platformy LinkedIn.

Zainteresowania/ Zainteresowania naukowe

Szukam osób, które pomimo obaw, chcą zrobić największy PROGRESS ich życia! Zaryzykujesz?
HR, Administracja, Psychologia oraz Coaching

Preferowani studneci / absolwenci następujących kierunków oraz rodzajów studiów:

Finanse i rachunkowość; Inżynieria zarządzania; Logistics (studia w języku angielskim); Logistyka; Management (studia w języku angielskim);
Marketing i sprzedaż; Media i komunikacja w biznesie; Mikrobiznes; Prawo (jednolite, 5-letnie studia magisterskie); Prawo w biznesie;
Psychologia (jednolite, 5-letnie studia magisterskie); Psychologia w biznesie; Zarządzanie;
Studia II stopnia (uzupełniające magisterskie; Jednolite magisterskie (5-letnie); Studia podyplomowe;

Preferowane formy współpracy

Mentoring ogólny:Rozwój zawodowy/ doradztwo zawodowe/ coaching oraz mentoring rozwoju
Mentoring biznesowy:Rozwój zawodowy/ mentoring w ujęciu prowadzenia firm/ najlepsze praktyki/ zarządzanie biznesem
Coaching ogólny
Coaching kariery
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